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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,45

10

470

275

130

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

HALBAUTOMATISCHE VAKUUMMASCHINE mit EXTERNER ABSAUGUNG mit 450 mm SIEGELSCHIENE :

o AuBenstruktur komplett aus Edelstahl , was der Verpackungsmaschine extreme Robustheit verleiht;

o halbautomatisches Bedienfeld , das so konzipiert ist, dass es dem Endbenutzer eine aullerst einfache Bedienung bietet;

o 450 mm Siegelschiene ;

o Vakuumpumpe Q=20 LTmin ;

o fUr den Einzelhandelsvertrieb konzipiert.

CE-Zeichen
Hergestellt in Italien

KENNWORT

EM-EUROBIG

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

Vakuummaschine mit externer Absaugung, 450 mm € 321,03
’

SchweiBbalken,

mm.470x275x130h

halbautomatisches Bedienfeld,
V.230/1, Kw.0,45,

Gewicht 10 Kg, Abm. OfneMwst

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage
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Tuba per connessions contenitari
Connection tube for containers




